

Устройство сплошного покрытия а/б смесью горячим способом на а/дорогах общего пользования районного значения, L640 „R29.1-Валя Пержей-граница с Украиной,, , (в с.Валя Пержей).

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 647 299,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640, с.В.Пержей (участок по ул. В.Ленина - пер.Кирова)				
1	DI155A k=0.8	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 4 см)	m2	1 750,0	27,841	48 721,749
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m ²	17,50	5,250	91,875
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,52	10 553,000	5 487,560
4	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически)	m2	1 750,0	239,191	418 583,674
		Total Inclusiv salariu				472 884,858 9 653,918
		Total	Lei			472 884,86
		Соц мед страх	24%			2 316,94
		Итого	100,			475 201,80

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	10,1%			47 995,38
		Итого	100			523 197,18
		прибыль	3,1%			16 219,12
		итого	100			539 416,30
		НДС	20%			107 883,26
		Total deviz:				647 299,56
		Inclusiv salariu				

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse**Valoarea de deviz 647 299,56 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	109,3750	61,01	6 672,969
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	48,8600	61,01	2 980,949
Total manopera						9 653,92

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	205,6250	1 851,00	380 611,875
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,5625	1 851,00	12 147,188
3.	23203226000401	Bitum	t	0,5356	10 100,00	5 409,560
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,0625	25,00	601,562
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	44,8000	20,00	896,000
Total materiale de construcții						399 666,18

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	25,4800	1 100,00	28 028,000
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1560	500,00	78,000
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,5938	410,00	4 753,458
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,5938	410,00	4 753,458
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,5938	780,00	9 043,164
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	25,4800	450,00	11 466,000
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,9175	210,00	5 442,675
Total utilaje de construcții						63 564,76

Total	Lei	472 884,86
Соц мед страх	24,00 %	2 316,94
Итого	100,00 +	475 201,80
Накладные расходы	10,10 %	47 995,38
Итого	100,00 +	523 197,18
прибыль	3,10 %	16 219,12
итого	100,00 +	539 416,30
НДС	20,00 %	107 883,26

Total deviz:**647 299,56**

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Устройство сплошного покрытия а/б смесью горячим способом на а/дорогах общего пользования районного значения, L640, R29.1-Валя Пержей-граница с Украиной,, (в с.Валя Пержей).

Investitor Consiliul Raional Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640, с.В.Пержей (участок по ул. В.Ленина - пер.Кирова)				
1	DI155Ak=0.8	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 4 см)	m2			27,841
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	61,01	1,703
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,512
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 100,00	16,016
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	210,00	3,058
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	6,552
2	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			5,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	210,00	5,250
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
4	DB16Hk=1.25	Imbrăcaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически)	m2			239,191
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	3,813
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 851,00	217,493
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 851,00	6,941
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,344
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	2,716
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	2,716
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	5,168

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raional Taraclia
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.